Bando MePa “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e macchine per l'ufficio - Servizi”, aggiudicazione 
effettuata ai sensi dall’art. 95 del D.Lgs. 50/2016, in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.  

Importo a base di gara: € 163.500,00 (euro centosessantatremilacinquecento/00) oltre IVA nei termini di 
legge. 

Si ritiene che non sussistano oneri per la sicurezza di cui al D.Lgs.81/2008. Pertanto, il quadro dell’ammontare 
dell’appalto è il seguente: 

-  Soggetti a ribasso d’asta euro € 163.500,00 (euro centosessantatremilacinquecento/00), IVA esclusa; 

-  Oneri per la sicurezza (D. Lgs. n.81/2008) euro 0 (euro zero). 

Non sono ammesse offerte in aumento. 

Articolo 3 – Requisiti di partecipazione 

Possono partecipare alla presente procedura negoziata gli operatori economici di cui all’art.